Impreso en 09/06/2026      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Bluetooth® Hands-Free Car Kit
idea: Marcación con una tecla– ahora nos entendemos!
K33440EU
Descripción producto
Vaya con las manos libres y realice llamadas con un toque de marcación  rápida en la carretera gracias al Kit de
manos libres Bluetooth de Kensington. Simplemente sujételo en el visor del coche y sincronícelo con su iPhone o
teléfono móvil con Bluetooth  y
Características
• Micrófono con cancelación de ruido y tecnología patentada para transmisión de voz clara
• Tres botones de marcación rápida programables memorizan los números utilizados con más frecuencia.
• Hasta 20 horas de conversación (10 horas por batería).Incluye dos baterías recargables y por lo tanto  siempre
habrá una cargada y preparada para funcionar
• Con el  puerto USB con alimentación del cargador del coche que viene incluido, podrá cargar su iPhone® u
otros dispositivos móviles. ( cable USB  vendido por separado).
• Diseñado para funcionar hasta con 3 teléfonos móviles
• Altavoz de alta calidad para comunicaciones claras
Especificaciones
• Ideal para Smartphones
• Conexiones CLA para coche
Información del producto
Profundo 17mm
Ancho 64mm
Alto 120mm
Peso bruto 0.26kg
Información del packing del
producto
Profundo 162mm
Ancho 68mm
Alto 187mm
Peso bruto 0.41kg
UPC # 085896334408
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 344mm
Ancho 169mm
Alto 223mm
Peso bruto 2.33kg
UPC # 5028252026703
Unidad de Cantidad 5
Envío de Información
Minimum Order Quantity 5